СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ЗНАМЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ГОРШЕЧЕНСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е
от 16.12.2015. № 167
Об утверждении         штатного расписания
по учреждениям Знаменского сельсовета

Горшеченского района Курской области
            Руководствуясь статьей 22 Устава муниципального образования «Знаменский сельсовет» Горшеченского района Курской области Собрание депутатов Знаменского сельсовета Горшеченского района Курской области РЕШИЛО:

1. Утвердить штатные расписания по учреждению «Администрация Знаменского сельсовета Горшеченского района Курской области» и муниципальному казённому учреждению культуры «Знаменский сельский Дом культуры» Горшеченского района Курской области  на 01.01.2016 года.
2.  Положение пункта № 1 настоящего решения вступает в силу  со дня подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1января 2016 года.

Глава Знаменского сельсовета
Горшеченского района                                                     С.Д.Тиняков

Утверждено

 решением Собрания депутатов

Знаменского сельсовета

Горшеченского района

 от 16. 12.2016г. № 167
ШТАТНОЕ РАСПИСАНИЕ

МКУК «Знаменский  сельский Дом культуры»
Горшеченского района Курской области
на 1января  2016г. из расчета 23458 руб. 00 копеек 66,7%=15646,49
	Наименование должности
	Должностной

 оклад
	ставка
	оклад
	Надбавка

на селе 25%
	стаж
	Стимулирующие

выплаты
	Месячный ФОТ

(руб.)

	Директор

	3806,00
	0,7
	2664,20
	666,05
	399,63/15
	7222,66
	10952,54

	Уборщик помещений
	1850,00
	0,5
	925,00
	-
	92,50/10
	6805,75
	7823,25

	Итого:

	5656,00
	1,2
	3589,20
	666,05
	492,13
	14028,41
	18775,79

                                                                                                                                                                                       УТВЕРЖДЕНО

 решением Собрания депутатов

Знаменского сельсовета

Горшеченского района

от 16.12.2015г.  № 167

ШТАТНОЕ РАСПИСАНИЕ

Администрации Знаменского сельсовета Горшеченского района  Курской области

на  1 января 2016 года

	№

п/п
	Занимаемая

должность
	ставки
	Денеж.

возн.

руб.
	Основной

оклад
	Денеж.

поощр.

руб.%
	Надбавка за

особые

условия

Руб. %
	 Надбав.

за стаж

руб./%
	Месячный

фонд

з/платы (руб.)

	1
	Глава

сельсовета
	1
	23688,00

	23688,00

	2
	Заместитель главы

сельсовета
	1

	5077,00
	2538,00/

50

	7615,00/

150
	1523,00/30
	16753,00

	3
	Главный специалист-эксперт

	1

	4031,00
	4031,00/

100
	3628,00

/90
	1210,00/30
	12900,00

	Итого:

	23688,00
	9108,00
	6569,00
	11243,00
	2733,00
	53341,00